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RAKENTAMINEN ALKAA RAKSASTA 
 
Lahden Messukeskuksessa 12.-14. maaliskuuta järjestettävät RAKSA-messut ovat kasvaneet  
27 vuoden aikana yhdeksi suurimmista alan valtakunnallisista erikoismessuista. Rakentami- 
seen, remontointiin ja saneeraukseen keskittyvässä kolmepäiväisessä messutapahtumassa  
on esillä kaikki, mitä rakentaja, remontoija ja saneeraaja tarvitsee kotia rakennettaessa tai kun-
nostettaessa. RAKSASSA on saman katon alla on yhteensä lähes 400 näytteilleasettajan tuot- 
teet ja palvelut. Lisäksi on luvassa ohjelmaa, työnäytöksiä ja alan tietoiskuja aina taloyhtiöiden 
energiansäästöstä energiatehokkaaseen pientaloasumiseen. 
 
MITEN RAKENNUSALA VOI NYT JA HUOMENNA? 
Rakennusteollisuus RT:n toimitusjohtaja Tarmo Pipatti tuo RAKSA -messuille alan tuoreet tutki- 
mustulokset rakennusalasta ja sen kehityksestä. Viime vuoden tilastojen pohjalta rakennuslupia  
on myönnetty lähes normaaliin tahtiin, mutta kuinka moni lupa on edennyt aitoon rakentamiseen? 
Lisäksi Tarmo Pipatti haluaa muistuttaa, että rakennusala on erittäin huolissaan harmaan talouden 
lisääntymisestä nyt matalasuhdanteessa. Harmaan talouden yhteydessä syyllistetään koko raken- 
nusala ja sen seurauksena kärsii myös luotettavien toimijoiden maine, vaikka ne, jotka toimivat 
rikollisesti, olisi saatava vastuuseen. 
 
VUODEN RAKENTAJAN JULKISTAMINEN 
Jo 57-vuotias rakennusalan ammattilaisten ja rakennusyritysten yhdistys, Lahden Rakentajat, valit- 
see vuosittain Vuoden Rakentajan. Tavoitteena on palkita Lahden seudulla rakennusalaa ansiok- 
kaasti edistäneitä tahoja aina rakennusliikkeistä eri alojen yrityksiin. RAKSA -messuilla julkistetaan 
Vuoden 2010 Rakentaja, jonka palkitsemiskriteereinä ovat erinomainen kehitystyö monipuolisten 
energiaratkaisujen eteen sekä rakentamisen ympäristömyönteisyyden edistäminen. Lahden Raken- 
tajat ry:n puheenjohtaja, Lahden Seudun Kuntatekniikka Oy:n toimitusjohtaja Ari Simosen mukaan 
huomionosoituksen saaja on myös ansioitunut toimillaan vahvistamaan rakennusalalle myönteistä 
julkisuutta heikosta suhdannetilanteesta huolimatta. 
 
MESSUVUOSI 2010 
Lahden Messut tarjoaa tänä vuonna runsaasti nähtävää ja koettavaa. Messuvuosi 2010 vahvistaakin 
Lahden Messujen roolia Suomen neljänneksi suurimpana messujärjestäjänä*. Yli 15 messutapahtu- 
man ja useiden näyttelyiden, kokousten sekä konserttien tavoitteena on houkutella jopa 200 000 kävi- 
jää Lahden Messukeskukseen. Näytteilleasettajia eri messutapahtumissa tulee olemaan yli 3000 eli 
Lahden Messut ovat suoraan ja välillisesti myös merkittävä työllistäjä. 
 
 
LAHDEN MESSUT - TAIDOLLA JA TUNTEELLA 
 
Lisätietoja verkossa: www.lahdenmessut.fi. 
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irina.lehtonen@lahdenmessut.fi    *) Suomen neljänneksi suurimmat messut vuonna 2008 
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